
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 17 февраля 2021 г. № 187 

«Об утверждении Положения об оплате труда работников му ниципального 
казенного учреждения «Центр развития образования» муниципального 

образования Тимашевский район, подведомственного у правлению 
образования администрации муниципального образования

Тимашевский район»

Руководствуясь статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской 
Федерации, статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский 
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципально­
го образования Тимашевский район от 17 февраля 2021 г. № 187 «Об утвержде­
нии Положения об оплате труда работников муниципального казенного 
учреждения «Центр развития образования» муниципального образования 
Тимашевский район, подведомственного управлению образования администра­
ции муниципального образования Тимашевский район», изложив 
приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 23 октября 2023 г. JN2 1695 
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 17 февраля 2021 г. № 187 «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения 
«Центр развития образования» муниципального образования Тимашевский 
район, подведомственного управлению образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район».

3. Организационному отделу управления внутренней политики и кон­
троля администрации муниципального образования Тимашевский район 
(Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК 
«Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального 
образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5



2

и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В М. Толстых» 
по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
настоящего постановления в управлении образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, 
ул. Ленина, д. 154.

4. Отделу информационных технологий администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального 
образования Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу после его официального 
обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 
с 1 октября 2024 г.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
о т ^ / / ? ^  №

«Приложение № 2 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 17.02.2021 г. № 187 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от S3?/а  № / # / Х  )

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципального 

казенного учреждения «Центр развития образования» 
муниципального образования Тимашевский район

Наименование должности Размер месячного должностного 
оклада (руб.)

Директор 12374
Заместитель директора по АХР 6075
Делопроизводитель 3513
Оператор ЭВМ 3648
Главный специалист отдела 4951
Методист 4804
Водитель 3994
Рабочий по комплексному 
обслуживанию зданий

3200

Уборщик служебных помещений 3200
Сторож 3200

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Е.И. Мальченко


